
FAKTURA ifslo: 052011

DODAVATET ODBERATEIj

In5pektorft price Ko5ice
Masarykova l0
040 01 Ko5ice
reo
DIE

iislo ridtu
Banka

Kon5tantny symbol
Variabilnj symbol

Specific\f symbol

00 1 663 83

2020762590

7000102420

8180

0308

05201 I

D6tum vyhotovenia
Diltum dodania tovaru/sluZby
Sp6sob rihrady

6.7.201

bankovf prevod

Nirodnf in5pektorrit prrice
Masarykova 10

040 01 Ko5ice

tio: ootoo+os
DIi

Dritum splatnosti 20.7.2011

Fakturujeme Vrim za poskytovan6 sluZby v budove In5pektoriltu pr6ce Ko5ice,
Masarykova 10, za obdobie od 01.04.201 I do 30.06.201 I
diastku 4113,13 C

Rozpis n6kladov: - zemny plyn
- elektrickii energia
- vodn6 a stodnd

- odvoz odpadu

- Wt'ah

987,00 €

123,12 €
361,31 €
360,36 €
281,34 €

Suma na rihradu 4113,13

I iISPEKTORAT PRAOTJf OJ I c E

0400l K63ice:nn{fidan
I

Vyridtovanie lystavil/a: Fedorov6 AlZbeta


